
tarifs réduits sur présentation ticket caisse 

d'une autre activité nautique réalisée par la 

MNBA sur année civile en cours / tarif réduit 

pour les groupes de plus de 20 

personnes            

22 22 26 27 3,70

sortie C10/16 Faune et Flore                                                                 22 22 0,00 26 26

Tarif réduit pour les groupes adultes de plus 

de 20 personnes     
0 0 0,00 0 22 0,00

Pass Réserve (kayak + visite libre) 19 19 0,00 22 22 0,00

2023 2024 2023 2024 2023 2024

Etablissements scolaires 
%

demi journée 230 240 460 460 520 560

Aide professeur* 300

Journée 320 320 560 580 580 680

Aide professeur 420

bassin fermé MNBA 180 180

2023 2024 2023 2024 2023 2024

CENTRE DE LOISIRS ET ASSOCIATION

tranche au-

delà de 32 

par tranche 

de 16 %

demi journée 230 240 460 470 520 560

Journée 320 320 540 580 580 680

bassin fermé à la  MNBA 180 180 340 340 340 440

au-delà de 32 par tranche de 16 200

 

prestation externe

demi journée

journée

LOCATION KAYAK MONOPLACE MIOS SALLES

tarif unique par personne 22 28

LOCATION KAYAK BIPLACE MIOS SALLES %

TARIF 1 par personne          (1 à 10 

participants)
21 27 0,00

TARIF 2 par personne      (11 à 20 

participants)         et 

PROMOTIONNEL*

19 25 0,00

TARIF 3 par personne         (+ de 21 

participants)
17 24 0,00

LOCATION DOUCE 0 %

TRANSPORT SANS LOCATION 13 18 0 %

enfant entre 6 et 8 ans inclus 0 0 sous réserve d'être assis au millieu d'un kayak 3 places

Modalités d’accès au tarif 2 : présentation d’un justificatif listé suivant : -tickets de caisse ou factures de l’année civile en cours. Pour le 

tarif habitant PNRLG, justificatif de domicile, Pour la plaquette, il faut la rapporter entière.

INTERVENTION EXTERIEURE BREVET ETAT MNBA 2024

SANS MATERIEL AVEC MATERIEL

160 190

220 240

* PROMOTIONNEL = Carte hôte + autres activités réalisées à la 

MNBA et ROT ou réduction plaquette + habitants PNR 

Modalités ci dessous

18
départ de la MNBA et remontée de la Leyre avec la 

marée, puis redescente pour arrivée au même point

entre 0 et 29%

LOCATION

jusqu'à 32 participants

attention, l'effectif inclut les adultes accompagnants, sauf dans le cadre des enseignants ou titulaires d'un diplôme permettant 

l'encadrement en canoë kayak.

entre 0 et 17%

1 à 16 participants jusqu'à 26 participants

*Réduction si un professeur peut compléter le taux d'encadrement. Un seul moniteur par classe en plus du professeur, dans la nécessaité 

d'un second moniteur, le tatif 17 à 32 s'applique.

26 0,00 33

340 340

% conditions

Encadrement grand public et groupes   (Hors scolaire/Centre de Loisirs)                                                                                                                

plus de 32 participants

34 2,94

1 à 16 participants jusqu'à 32 participants

Enfants  

2023

Enfants  

2024
% Adultes 2023 Adultes 2024

sortie kayak de mer et combiné 

(canoe)
26
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